
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

721 (t) Abel Trueba Gonzalez A.CorralesJosé PeñaLastra SM5543 07/06/2007

684 (t) Abenet Marcos Serna Ruiz C. A. Torrelavega SM5094 27/11/2007

270 (t) Adrian Puente Fernandez Pielagos SM5021 17/07/2007

883 (t) Alejandro Blanco Arnaiz CamargoRia del Carmen SM5267 18/07/2008

888 (t) Alvaro Gil Sanchez CamargoRia del Carmen SM5257 14/07/2008

449 (t) Andrés Bolaños Martínez Atletico Castro SM5531 13/07/2008

233 (t) Angel Amo Muro CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5593 17/06/2008

140 (t) Daniel Sicilia Santisteban Carbonero Castro SM5388 13/01/2008

442 (t) David Bravo Crespo Atletico Castro SM4780 19/11/2007

882 (t) Fco Javier Morlote Dosal CamargoRia del Carmen SM4793 30/07/2007

880 (t) Iker Frias Castillo CamargoRia del Carmen SM4797 21/08/2007

141 (t) Imanol Garcia Becerro Carbonero Castro SM4975 16/12/2007

901 (t) Javier Valle Puerta CamargoRia del Carmen SM4796 13/04/2007

881 (t) Javier Viota Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4949 01/08/2007

280 (t) Jorge De Pascual Echevarria Pielagos SM5026 14/02/2007

142 (t) Juan Solaeta Garay Carbonero Castro SM5382 16/03/2008

714 (t) Julen Gutierrez Baez A.CorralesJosé PeñaLastra SM5420 16/11/2007

82 (t) Lucas De Andrés Fernández At. España de Cueto SM5361 30/05/2008

143 (t) Marcos Alegre Borga Carbonero Castro SM5379 11/05/2008

230 (t) Marcos Silva Toca CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5597 21/01/2008

716 (t) Mario Fernandez Revuelta A.CorralesJosé PeñaLastra SM5421 27/05/2008

278 (t) Mateo Barrio Rodriguez Pielagos SM5298 10/07/2008

144 (t) Oscar Alaguero Del Val Carbonero Castro SM5599 11/01/2007

561 (t) Pablo Blanco Mier Elemental Astillero SM5573 27/09/2007

451 (t) Rafael Zaballa Del Hoyo Atletico Castro SM4771 03/02/2007

206 (t) Samuel Caso Perez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5550 03/06/2007

680 (t) Samuel Fernandez Villegas C. A. Torrelavega SM5517 23/02/2007

Número de inscripciones: 27

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

50m MASC. PC Benjamín  
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722 (t) Abraham Bekele Sanchez Quevedo A.CorralesJosé PeñaLastra SM5210 29/11/2003

160 (t) Adrian Martin Cuairan Carbonero Castro SM4927 22/10/2004

454 (t) Alejandro Cruz Aguilar Atletico Castro SM4021 26/07/2003

711 (t) Alvaro Ramos Ruiz A.CorralesJosé PeñaLastra SM3638 07/10/2004

444 (t) Asier Alacuart Andrés Atletico Castro SM5480 14/04/2004

81 (t) Carlos Alonso Serrano At. España de Cueto SM3486 26/03/2004

67 (t) Carmelo Herreria Somavilla At. España de Cueto SM3838 19/07/2003

62 (t) Daniel Arco Goñi At. España de Cueto SM3762 08/11/2003

445 (t) Daniel Castillo Trenco Atletico Castro SM4650 11/02/2003

294 (t) Diego Echevarria Hoya Pielagos SM3508 22/07/2003

163 (t) Diego Gainza Cabezas Carbonero Castro SM3898 29/09/2003

164 (t) Diego Larrabeiti Massip Carbonero Castro SM3897 14/10/2003

372 (t) Emiliio Sainz Lopez Carrefour Bezana SM4206 18/12/2003

452 (t) Emrah Arif Atletico Castro SM4732 08/01/2003

99 (t) Gabriel Alvarez Cue At. España de Cueto SM5365 18/11/2004

300 (t) Hugo Moreno Quevedo Pielagos SM5345 01/10/2004

437 (t) Ibai González Novo Atletico Castro SM5101 19/05/2004

738 (t) Ismael Mimon Ochoa Selaya-Reparte SM4845 28/03/2003

214 (t) Juan San Martin Lledias CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3739 19/02/2004

708 (t) Kyrylo Dubilyer A.CorralesJosé PeñaLastra SM5541 10/01/2004

699 (t) Lucas Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM3665 25/11/2004

455 (t) Mario Adiego Rios Atletico Castro SM4751 24/06/2004

226 (t) Martin Melendi Ortega CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5196 22/08/2004

233 (t) Mesfin Hernandez Vazquez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5119 16/06/2004

425 (t) Omar Garcia Rodriguez Villa Cabezon SM4288 12/02/2003

76 (t) Pablo Cantero Reigadas At. España de Cueto SM3640 18/08/2004

147 (t) Pablo Castrillejo Arenas Carbonero Castro SM1129 04/03/2003

382 (t) Pablo Martin Samos Carrefour Bezana SM3889 29/01/2004

146 (t) Ramon Roman Lorenzo Carbonero Castro SM4266 18/05/2004

209 (t) Samuel Bustillo Gonzalez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5548 04/02/2004

657 (t) Saul Crespo Fernandez C. A. Torrelavega SM5096 02/05/2003

Número de inscripciones: 31

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

60m MASC. PC Infantil 
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216 (t) Angel Vega Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4433 25/09/2004

457 (t) Asier Pando Fernandez Atletico Castro SM3706 01/02/2003

561 (t) Gonzalo Pascual Lencero Elemental Astillero SM3517 24/08/2004

360 (t) Ivan Hoz Martin Carrefour Bezana SM3521 06/10/2004

204 (t) Jose Antonio Calderon Ruas CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5120 28/10/2004

Número de inscripciones: 5

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

60m vallas (0,84) MASC. PC Infantil 
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675 (t) Aaron Ceballos Mateu C. A. Torrelavega SM5054 15/12/2007

873 (t) Adrian Amat Tuñon CamargoRia del Carmen SM5254 10/01/2008

893 (t) Adrian Prieto Sordo CamargoRia del Carmen SM4794 06/02/2007

879 (t) Ageru Hoyos Rubin CamargoRia del Carmen SM5265 04/04/2008

878 (t) Alfonso Trueba Moreno CamargoRia del Carmen SM5263 10/02/2007

218 (t) Alvaro Vazquez Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5122 07/04/2007

440 (t) Ander Betanzos Calleja Atletico Castro SM4788 01/01/2007

906 (t) Bruno Villa Cacho CamargoRia del Carmen SM5271 18/08/2008

446 (t) Iraitz  Darquistade Larrabide Atletico Castro SM5505 17/02/2008

460 (t) Iván González Millán Atletico Castro SM5527 24/06/2008

454 (t) Lucas Del Pino Pino Atletico Castro SM5530 24/11/2008

199 (t) Lucas San Miguel Torre Camp-Laredo AtLaredo SM5366 02/10/2008

369 (t) Luis Lopez Blanco Carrefour Bezana SM5335 25/11/2007

682 (t) Mario Gonzalez Mediavilla C. A. Torrelavega SM5524 10/01/2008

875 (t) Nicolas Ezequiel Silva Carcamo CamargoRia del Carmen SM5329 07/08/2007

463 (t) Pablo Amor Ruiz Atletico Castro SM5572 29/03/2008

448 (t) Pablo Suárez-valdés García Atletico Castro SM4786 05/04/2007

907 (t) Samuel Velarde Ruiz CamargoRia del Carmen SM5260 04/06/2008

435 (t) Yadir Vivanco Fernández Atletico Castro SM5482 04/02/2007

Número de inscripciones: 19

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

Longitud MASC. PC Benjamin 
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330 (t) Adrian Cagigas Pueyo TORREVELO SM3750 21/09/2004

141 (t) Alex Nuño Duran Carbonero Castro SM5485 24/07/2004

203 (t) Alvaro San Martin Lledias CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3740 19/02/2004

464 (t) Asier Urbizu Arnaez Atletico Castro SM5577 01/02/2004

232 (t) Carlos Velasco Perez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5490 31/12/2003

456 (t) César González Serrat Atletico Castro SR1613 12/10/2004

212 (t) Gonzalo Agudo Gutierrez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4199 01/10/2004

165 (t) Iker Arias Martinez Carbonero Castro SM3891 16/01/2004

301 (t) Javier Mauricio Amo Peña Pielagos SM3573 04/02/2004

166 (t) Jose Antonio Manzanares Echebarria Carbonero Castro SM4279 04/09/2004

167 (t) Lucas Escalante Fernandez Carbonero Castro SM3531 20/08/2003

217 (t) Lucas Perez Calvo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4427 05/12/2003

465 (t) Lucas Reguero Garcia Atletico Castro SM4752 14/06/2004

208 (t) Marcos De Andres Cuesta CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4694 10/04/2003

87 (t) Miguel Angel Rojo Cruz At. España de Cueto SM5557 30/07/2004

304 (t) Mikel Conde Urizarbarrena Pielagos SM4102 18/11/2004

560 (t) Pablo Delgado Sancha Elemental Astillero SM4261 02/01/2003

213 (t) Pablo Martinez Torre CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3738 05/02/2004

468 (t) Saul Reguero Garcia Atletico Castro SM4566 14/06/2004

Número de inscripciones: 19

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

Longitud MASC. PC Infantil 
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442 (t) Adriana Garmendia Trueba Atletico Castro SM4784 10/05/2007

150 (t) Aitana Basabe Mondragon Carbonero Castro SM4892 05/06/2007

437 (t) Alaitz Etxabe Medina Atletico Castro SM4894 28/07/2007

919 (t) Alba Garcia Gutierrez CamargoRia del Carmen SM5268 17/07/2008

718 (t) Alba Gonzalez Bengochea A.CorralesJosé PeñaLastra SM5419 20/10/2008

214 (t) Amarech Ibañez Garrido CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5553 09/03/2008

227 (t) Ana Redondo De La Flor CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5594 27/08/2008

280 (t) Andrea Barcena Hernandez Pielagos SM5301 10/12/2008

902 (t) Andrea Ocejo Toca CamargoRia del Carmen SM4951 09/03/2007

151 (t) Angela Vazquez Pineda Carbonero Castro SM5378 22/08/2008

438 (t) Arrate Rico Vidania Atletico Castro SM5477 23/02/2007

152 (t) Carla Diaz Munio Alvarez Carbonero Castro SM5373 20/09/2007

680 (t) Carla Estalayo Lopes C. A. Torrelavega SM5158 23/10/2007

714 (t) Carla Gonzalez Toral A.CorralesJosé PeñaLastra SM4987 16/02/2007

876 (t) Celia Ramos Torre CamargoRia del Carmen SM5255 11/12/2008

153 (t) Claudia Coello Areizaga Carbonero Castro SM5371 03/02/2008

436 (t) Claudia De Miguel Leal Atletico Castro SM5471 21/12/2007

64 (t) Claudia Montoya Vázquez At. España de Cueto SM5508 11/04/2007

88 (t) Daniela Gómez Cardaba At. España de Cueto SM4939 27/08/2007

300 (t) Daniela Llata Ruiz Pielagos SM5304 09/10/2008

318 (t) Deva San Miguel Villanueva Pielagos SM5040 31/10/2007

303 (t) Elena Perez Echano Pielagos SM5306 26/12/2008

273 (t) Erika Perez Echano Pielagos SM5041 22/06/2007

154 (t) Genzebech Santa Coloma Ruiz Carbonero Castro SM5355 18/09/2008

445 (t) Haizea Rubio González Atletico Castro SM4767 30/11/2007

375 (t) Hiwot Adela Gutierrez Gandara Carrefour Bezana SM5247 18/11/2007

230 (t) Ines Blanco Embil CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5552 12/02/2008

907 (t) Irene Viejo Del Rio CamargoRia del Carmen SM5253 21/05/2008

366 (t) Judith Guerra Camino Carrefour Bezana SM5245 15/10/2008

912 (t) Keira Lopez Ruiz CamargoRia del Carmen SM5258 07/11/2008

900 (t) Laura Izquierdo Gallego CamargoRia del Carmen SM4886 07/07/2007

212 (t) Laura Madera Cervera CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5197 07/07/2007

155 (t) Laura Maza Villanueva Carbonero Castro SM5376 21/10/2008

222 (t) Laura Moroso Monte CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5592 01/08/2008

689 (t) Laura Saiz Gonzalez C. A. Torrelavega SM5039 18/01/2007

374 (t) Lucia Fernandez Casuso Carrefour Bezana SM4806 05/04/2007

711 (t) Lucia Gutierrez Martin A.CorralesJosé PeñaLastra SM5067 01/11/2007

156 (t) Lucia Santamarina Berriolope Carbonero Castro SM5358 11/02/2007

439 (t) Mar Vélez Montes Atletico Castro SM5479 07/03/2008

310 (t) Miriam Alvear Gomez Pielagos SM5311 04/08/2007

157 (t) Miryam Moreno Rodriguez Carbonero Castro SM5381 30/12/2008

382 (t) Nayara Fernandez Martin Carrefour Bezana SM4804 16/08/2007

441 (t) Nayra Díaz-romeral Merino Atletico Castro SM4774 20/06/2007

380 (t) Paola Suarez Garcia Carrefour Bezana SM5185 01/04/2007

379 (t) Paula Casado Lanza Carrefour Bezana SM5250 12/02/2008

717 (t) Paula Gonzalez Ruiz A.CorralesJosé PeñaLastra SM5051 27/05/2007

440 (t) Paula Zubillaga Vivanco Atletico Castro SM5472 17/02/2008

370 (t) Paulina Gomez Casado Carrefour Bezana SM5238 07/05/2007

454 (t) Sara Álvarez Serrano Atletico Castro SM5529 29/03/2008

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

50m FEM. PC Benjamin 
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158 (t) Sofia Conty De Andres Carbonero Castro SM5486 03/05/2008

159 (t) Sofia Rivas Landa Carbonero Castro SM4891 06/04/2007

724 (t) Tania Gonzalez Urquijo A.CorralesJosé PeñaLastra SM5106 11/01/2007

312 (t) Thea Fanjul Brajkovic Pielagos SM5312 14/11/2008

Número de inscripciones: 53

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

50m FEM. PC Benjamin 
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153 (t) Alba Conde De Domingo Carbonero Castro SM4899 11/07/2004

687 (t) Alba Gonzalez Moreno C. A. Torrelavega SM3736 05/05/2003

152 (t) Alejandra Mugika Rivera Carbonero Castro SM4372 25/07/2004

456 (t) Alicia González Serrat Atletico Castro SR1612 14/04/2003

683 (t) Ana Gonzalez Marcano C. A. Torrelavega SM3518 12/05/2004

367 (t) Ana Movellan Martin Carrefour Bezana SM4673 28/03/2003

225 (t) Ana Villanueva Silos CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5591 17/07/2003

718 (t) Andrea Perez Garcia A.CorralesJosé PeñaLastra SM5422 29/11/2004

214 (t) Andrea Ruiz Martinez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5545 23/11/2004

154 (t) Ariadna Cardozo Carbonero Castro SM5554 20/12/2004

677 (t) Ariadna Cuevas Roiz C. A. Torrelavega SM4278 02/05/2004

61 (t) Ariana Torres Fernandez At. España de Cueto SM3749 02/02/2003

151 (t) Celia Gomez Campo Carbonero Castro SM5380 12/04/2003

233 (t) Claudia Zubieta Gallo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3813 13/04/2003

453 (t) Elvira Velázquez Martínez Atletico Castro SM4765 01/04/2003

303 (t) Enma Alvear Gomez Pielagos SM4535 07/08/2004

568 (t) Esther Espeso Queipo Elemental Astillero SM977 30/07/2003

369 (t) Eva Cruz Garcia Carrefour Bezana SM5418 14/04/2004

373 (t) Gabriela Ceballos Rastrepo Carrefour Bezana SM5239 16/04/2004

231 (t) Gabriela Palacio Gomez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5546 11/11/2003

375 (t) Gema Fernandez Guerra Carrefour Bezana SM5292 29/11/2004

457 (t) Iciar Rubio Gonzalez Atletico Castro SM4166 03/10/2004

150 (t) Irati Calvo Enjuto Carbonero Castro SM4748 03/10/2004

149 (t) Irene Del Hoyo Laureano Carbonero Castro SM5384 27/06/2004

318 (t) Isabel Valencia Perez Pielagos SM932 07/04/2003

217 (t) Jana Camacho Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4657 19/09/2004

148 (t) Janire Fernandez Santamaria Carbonero Castro SM3815 29/05/2003

234 (t) Laura Betsa Betsa CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4740 17/08/2004

317 (t) Laura Sanchez Incinillas Pielagos SM4454 14/02/2004

683 (t) Lorena Sanchez Diaz C. A. Torrelavega SM1110 24/06/2003

62 (t) Lucia Garcia Alcalde At. España de Cueto SM3642 25/02/2004

567 (t) Lucia Iglesias Oreña Elemental Astillero SM1037 16/10/2003

380 (t) Lucia Lanza Martinez Carrefour Bezana SM4931 09/10/2003

204 (t) Lucia Sanchez Borragan CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM3776 29/03/2004

147 (t) Lucía Prieta García Carbonero Castro SM4747 21/06/2004

364 (t) Maria Fernandez Vazquez Carrefour Bezana SM5241 08/02/2003

459 (t) Maria Jose Rangel Penill Atletico Castro SM4749 22/07/2003

146 (t) Maria Lombera Lopez Carbonero Castro SM4057 26/06/2003

145 (t) Maria Solaeta Garay Carbonero Castro SM3532 01/05/2004

307 (t) Marina Garcia Isla Pielagos SM5323 14/10/2004

451 (t) Mirari Palau Villareal Atletico Castro SM4846 18/01/2003

141 (t) Nahia Martinez Escudero Carbonero Castro SM4898 11/11/2004

458 (t) Nahia Zaballa Martinez Atletico Castro SM4165 30/01/2004

144 (t) Naroa Domenech Latatu Carbonero Castro SM4896 28/07/2004

143 (t) Naroa Ramos Bilbao Carbonero Castro SM4904 15/05/2003

65 (t) Natalia Iglesias Leonis At. España de Cueto SM3506 16/02/2004

228 (t) Natalia Zubieta Gallo CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4701 14/06/2004

309 (t) Olivia Martin Cobo Pielagos SM3550 17/05/2004

75 (t) Paula Gómez Cardaba At. España de Cueto SM3490 13/09/2004

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015
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85 (t) Paula Sánchez Cabria At. España de Cueto SM4937 18/08/2003

60 (t) Paula Yi Ruiz Mendiguren At. España de Cueto SM5187 26/03/2003

142 (t) Sofia Granja De Zuasnabar Carbonero Castro SM4296 06/08/2003

209 (t) Teresa Peral Monje CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4710 03/01/2003

Número de inscripciones: 53

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015
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878 (t) Ana Mazo Adrados CamargoRia del Carmen SM4317 20/08/2004

909 (t) Andrea Rebaque Ruiz CamargoRia del Carmen SM3756 14/01/2004

382 (t) Angela Lucio Martinez Carrefour Bezana SM1053 07/05/2003

220 (t) Belen Casuso Fernandez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5115 04/08/2003

63 (t) Carla Castela Fernandez At. España de Cueto SM3491 24/07/2004

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino At. España de Cueto SM3507 09/03/2004

672 (t) Elisa Sanchez Ruiloba C. A. Torrelavega SM4176 18/03/2004

679 (t) Ines Berceruelo Barrio C. A. Torrelavega SM3735 28/05/2003

230 (t) Lola Fei Bedia Serrano CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM1040 04/03/2003

215 (t) Lucia Rafaela Gandara Gutierrez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM4729 09/07/2004

372 (t) Maria Tabuenca Mendataurigoitia Carrefour Bezana SM4917 21/03/2003

374 (t) Paula Fernandez Casuso Carrefour Bezana SM4379 07/02/2003

674 (t) Sofía Perez Amieva C. A. Torrelavega SM3883 07/08/2004

66 Andrea Fernandez Torre At. España de Cueto S10733 30/05/2003

Número de inscripciones: 14

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015

60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil 
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676 (t) Ainara Gandara Moran C. A. Torrelavega SM5205 16/07/2007

217 (t) Elisa Camacho Lopez CA Olimpia-Seat M. Arroyo SM5551 26/04/2008

880 (t) Estela Rebaque Ruiz CamargoRia del Carmen SM5269 03/09/2008

376 (t) Kenia Calderon Hernandez Carrefour Bezana SM5249 16/06/2007

882 (t) Keren Muñoz Carrasco CamargoRia del Carmen SM5328 25/05/2007

674 (t) Leyre Carral Garcia C. A. Torrelavega SM5076 23/10/2007

888 (t) Luna Garcia Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4881 25/03/2007

873 (t) Marta Bao Merino CamargoRia del Carmen SM5326 19/01/2008

72 (t) María Alvarez Cue At. España de Cueto SM5363 14/02/2008

75 (t) Noa Regato Sánchez At. España de Cueto SM5156 27/01/2007

372 (t) Paula Diaz Alvarez Carrefour Bezana SM5244 07/06/2008

679 (t) Paula Garcia Fernandez C. A. Torrelavega SM5454 21/10/2008

443 (t) Paula Peña Díez Atletico Castro SM5466 30/03/2007

84 (t) Sofia Morales González At. España de Cueto SM5367 12/07/2007

89 (t) Valvanuz González González At. España de Cueto SM4936 10/11/2007

Número de inscripciones: 15

Control de Menores- I Control de Menores 

Santander, 12 diciembre 2015
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Club
Sexo Dorsal Nombre Licencia

Fecha de
Nacimiento Prueba

Marca de
Inscripción

BEZS - CARREFOUR BEZANA (TOTAL ATLETAS: 22)

Hombres 360 (t) Ivan Hoz Martin SM3521 06/10/2004 60m vallas (0,84) MASC. PC Infantil

369 (t) Luis Lopez Blanco SM5335 25/11/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

382 (t) Pablo Martin Samos SM3889 29/01/2004 60m MASC. PC Infantil

372 (t) Emiliio Sainz Lopez SM4206 18/12/2003 60m MASC. PC Infantil

Mujeres 376 (t) Kenia Calderon Hernandez SM5249 16/06/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

379 (t) Paula Casado Lanza SM5250 12/02/2008 50m FEM. PC Benjamin

373 (t) Gabriela Ceballos Rastrepo SM5239 16/04/2004 60m FEM. PC Infantil

369 (t) Eva Cruz Garcia SM5418 14/04/2004 60m FEM. PC Infantil

372 (t) Paula Diaz Alvarez SM5244 07/06/2008 Longitud FEM. PC Benjamin

374 (t) Lucia Fernandez Casuso SM4806 05/04/2007 50m FEM. PC Benjamin

374 (t) Paula Fernandez Casuso SM4379 07/02/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

375 (t) Gema Fernandez Guerra SM5292 29/11/2004 60m FEM. PC Infantil

382 (t) Nayara Fernandez Martin SM4804 16/08/2007 50m FEM. PC Benjamin

364 (t) Maria Fernandez Vazquez SM5241 08/02/2003 60m FEM. PC Infantil

370 (t) Paulina Gomez Casado SM5238 07/05/2007 50m FEM. PC Benjamin

366 (t) Judith Guerra Camino SM5245 15/10/2008 50m FEM. PC Benjamin

375 (t) Hiwot Adela Gutierrez Gandara SM5247 18/11/2007 50m FEM. PC Benjamin

380 (t) Lucia Lanza Martinez SM4931 09/10/2003 60m FEM. PC Infantil

382 (t) Angela Lucio Martinez SM1053 07/05/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

367 (t) Ana Movellan Martin SM4673 28/03/2003 60m FEM. PC Infantil

380 (t) Paola Suarez Garcia SM5185 01/04/2007 50m FEM. PC Benjamin

372 (t) Maria Tabuenca Mendataurigoitia SM4917 21/03/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

CABS - VILLA CABEZON (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 425 (t) Omar Garcia Rodriguez SM4288 12/02/2003 60m MASC. PC Infantil

CARS - CARBONERO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 38)

Hombres 144 (t) Oscar Alaguero Del Val SM5599 11/01/2007 50m MASC. PC Benjamín 

143 (t) Marcos Alegre Borga SM5379 11/05/2008 50m MASC. PC Benjamín 

165 (t) Iker Arias Martinez SM3891 16/01/2004 Longitud MASC. PC Infantil

147 (t) Pablo Castrillejo Arenas SM1129 04/03/2003 60m MASC. PC Infantil

167 (t) Lucas Escalante Fernandez SM3531 20/08/2003 Longitud MASC. PC Infantil

163 (t) Diego Gainza Cabezas SM3898 29/09/2003 60m MASC. PC Infantil

141 (t) Imanol Garcia Becerro SM4975 16/12/2007 50m MASC. PC Benjamín 

164 (t) Diego Larrabeiti Massip SM3897 14/10/2003 60m MASC. PC Infantil

166 (t) Jose Antonio Manzanares Echebarria SM4279 04/09/2004 Longitud MASC. PC Infantil

160 (t) Adrian Martin Cuairan SM4927 22/10/2004 60m MASC. PC Infantil

141 (t) Alex Nuño Duran SM5485 24/07/2004 Longitud MASC. PC Infantil

146 (t) Ramon Roman Lorenzo SM4266 18/05/2004 60m MASC. PC Infantil

140 (t) Daniel Sicilia Santisteban SM5388 13/01/2008 50m MASC. PC Benjamín 

142 (t) Juan Solaeta Garay SM5382 16/03/2008 50m MASC. PC Benjamín 

Mujeres 150 (t) Aitana Basabe Mondragon SM4892 05/06/2007 50m FEM. PC Benjamin

150 (t) Irati Calvo Enjuto SM4748 03/10/2004 60m FEM. PC Infantil

154 (t) Ariadna Cardozo SM5554 20/12/2004 60m FEM. PC Infantil

153 (t) Claudia Coello Areizaga SM5371 03/02/2008 50m FEM. PC Benjamin

153 (t) Alba Conde De Domingo SM4899 11/07/2004 60m FEM. PC Infantil

158 (t) Sofia Conty De Andres SM5486 03/05/2008 50m FEM. PC Benjamin

149 (t) Irene Del Hoyo Laureano SM5384 27/06/2004 60m FEM. PC Infantil

152 (t) Carla Diaz Munio Alvarez SM5373 20/09/2007 50m FEM. PC Benjamin
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CARS - CARBONERO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 38)

Mujeres 144 (t) Naroa Domenech Latatu SM4896 28/07/2004 60m FEM. PC Infantil

148 (t) Janire Fernandez Santamaria SM3815 29/05/2003 60m FEM. PC Infantil

151 (t) Celia Gomez Campo SM5380 12/04/2003 60m FEM. PC Infantil

142 (t) Sofia Granja De Zuasnabar SM4296 06/08/2003 60m FEM. PC Infantil

146 (t) Maria Lombera Lopez SM4057 26/06/2003 60m FEM. PC Infantil

141 (t) Nahia Martinez Escudero SM4898 11/11/2004 60m FEM. PC Infantil

155 (t) Laura Maza Villanueva SM5376 21/10/2008 50m FEM. PC Benjamin

157 (t) Miryam Moreno Rodriguez SM5381 30/12/2008 50m FEM. PC Benjamin

152 (t) Alejandra Mugika Rivera SM4372 25/07/2004 60m FEM. PC Infantil

147 (t) Lucía Prieta García SM4747 21/06/2004 60m FEM. PC Infantil

143 (t) Naroa Ramos Bilbao SM4904 15/05/2003 60m FEM. PC Infantil

159 (t) Sofia Rivas Landa SM4891 06/04/2007 50m FEM. PC Benjamin

154 (t) Genzebech Santa Coloma Ruiz SM5355 18/09/2008 50m FEM. PC Benjamin

156 (t) Lucia Santamarina Berriolope SM5358 11/02/2007 50m FEM. PC Benjamin

145 (t) Maria Solaeta Garay SM3532 01/05/2004 60m FEM. PC Infantil

151 (t) Angela Vazquez Pineda SM5378 22/08/2008 50m FEM. PC Benjamin

CRLS - A.CORRALESJOSÉ PEÑALASTRA (TOTAL ATLETAS: 12)

Hombres 708 (t) Kyrylo Dubilyer SM5541 10/01/2004 60m MASC. PC Infantil

716 (t) Mario Fernandez Revuelta SM5421 27/05/2008 50m MASC. PC Benjamín 

714 (t) Julen Gutierrez Baez SM5420 16/11/2007 50m MASC. PC Benjamín 

711 (t) Alvaro Ramos Ruiz SM3638 07/10/2004 60m MASC. PC Infantil

722 (t) Abraham Bekele Sanchez Quevedo SM5210 29/11/2003 60m MASC. PC Infantil

721 (t) Abel Trueba Gonzalez SM5543 07/06/2007 50m MASC. PC Benjamín 

Mujeres 718 (t) Alba Gonzalez Bengochea SM5419 20/10/2008 50m FEM. PC Benjamin

717 (t) Paula Gonzalez Ruiz SM5051 27/05/2007 50m FEM. PC Benjamin

714 (t) Carla Gonzalez Toral SM4987 16/02/2007 50m FEM. PC Benjamin

724 (t) Tania Gonzalez Urquijo SM5106 11/01/2007 50m FEM. PC Benjamin

711 (t) Lucia Gutierrez Martin SM5067 01/11/2007 50m FEM. PC Benjamin

718 (t) Andrea Perez Garcia SM5422 29/11/2004 60m FEM. PC Infantil

CTRS - ATLETICO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 37)

Hombres 455 (t) Mario Adiego Rios SM4751 24/06/2004 60m MASC. PC Infantil

444 (t) Asier Alacuart Andrés SM5480 14/04/2004 60m MASC. PC Infantil

463 (t) Pablo Amor Ruiz SM5572 29/03/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

452 (t) Emrah Arif SM4732 08/01/2003 60m MASC. PC Infantil

440 (t) Ander Betanzos Calleja SM4788 01/01/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

449 (t) Andrés Bolaños Martínez SM5531 13/07/2008 50m MASC. PC Benjamín 

442 (t) David Bravo Crespo SM4780 19/11/2007 50m MASC. PC Benjamín 

445 (t) Daniel Castillo Trenco SM4650 11/02/2003 60m MASC. PC Infantil

454 (t) Alejandro Cruz Aguilar SM4021 26/07/2003 60m MASC. PC Infantil

446 (t) Iraitz  Darquistade Larrabide SM5505 17/02/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

454 (t) Lucas Del Pino Pino SM5530 24/11/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

460 (t) Iván González Millán SM5527 24/06/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

437 (t) Ibai González Novo SM5101 19/05/2004 60m MASC. PC Infantil

456 (t) César González Serrat SR1613 12/10/2004 Longitud MASC. PC Infantil

457 (t) Asier Pando Fernandez SM3706 01/02/2003 60m vallas (0,84) MASC. PC Infantil

465 (t) Lucas Reguero Garcia SM4752 14/06/2004 Longitud MASC. PC Infantil

468 (t) Saul Reguero Garcia SM4566 14/06/2004 Longitud MASC. PC Infantil
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CTRS - ATLETICO CASTRO (TOTAL ATLETAS: 37)

Hombres 448 (t) Pablo Suárez-valdés García SM4786 05/04/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

464 (t) Asier Urbizu Arnaez SM5577 01/02/2004 Longitud MASC. PC Infantil

435 (t) Yadir Vivanco Fernández SM5482 04/02/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

451 (t) Rafael Zaballa Del Hoyo SM4771 03/02/2007 50m MASC. PC Benjamín 

Mujeres 436 (t) Claudia De Miguel Leal SM5471 21/12/2007 50m FEM. PC Benjamin

441 (t) Nayra Díaz-romeral Merino SM4774 20/06/2007 50m FEM. PC Benjamin

437 (t) Alaitz Etxabe Medina SM4894 28/07/2007 50m FEM. PC Benjamin

442 (t) Adriana Garmendia Trueba SM4784 10/05/2007 50m FEM. PC Benjamin

456 (t) Alicia González Serrat SR1612 14/04/2003 60m FEM. PC Infantil

451 (t) Mirari Palau Villareal SM4846 18/01/2003 60m FEM. PC Infantil

443 (t) Paula Peña Díez SM5466 30/03/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

459 (t) Maria Jose Rangel Penill SM4749 22/07/2003 60m FEM. PC Infantil

438 (t) Arrate Rico Vidania SM5477 23/02/2007 50m FEM. PC Benjamin

457 (t) Iciar Rubio Gonzalez SM4166 03/10/2004 60m FEM. PC Infantil

445 (t) Haizea Rubio González SM4767 30/11/2007 50m FEM. PC Benjamin

453 (t) Elvira Velázquez Martínez SM4765 01/04/2003 60m FEM. PC Infantil

439 (t) Mar Vélez Montes SM5479 07/03/2008 50m FEM. PC Benjamin

458 (t) Nahia Zaballa Martinez SM4165 30/01/2004 60m FEM. PC Infantil

440 (t) Paula Zubillaga Vivanco SM5472 17/02/2008 50m FEM. PC Benjamin

454 (t) Sara Álvarez Serrano SM5529 29/03/2008 50m FEM. PC Benjamin

ESCS - AT. ESPAÑA DE CUETO (TOTAL ATLETAS: 22)

Hombres 81 (t) Carlos Alonso Serrano SM3486 26/03/2004 60m MASC. PC Infantil

99 (t) Gabriel Alvarez Cue SM5365 18/11/2004 60m MASC. PC Infantil

62 (t) Daniel Arco Goñi SM3762 08/11/2003 60m MASC. PC Infantil

76 (t) Pablo Cantero Reigadas SM3640 18/08/2004 60m MASC. PC Infantil

82 (t) Lucas De Andrés Fernández SM5361 30/05/2008 50m MASC. PC Benjamín 

67 (t) Carmelo Herreria Somavilla SM3838 19/07/2003 60m MASC. PC Infantil

87 (t) Miguel Angel Rojo Cruz SM5557 30/07/2004 Longitud MASC. PC Infantil

Mujeres 72 (t) María Alvarez Cue SM5363 14/02/2008 Longitud FEM. PC Benjamin

63 (t) Carla Castela Fernandez SM3491 24/07/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

66 Andrea Fernandez Torre S10733 30/05/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

62 (t) Lucia Garcia Alcalde SM3642 25/02/2004 60m FEM. PC Infantil

89 (t) Valvanuz González González SM4936 10/11/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

88 (t) Daniela Gómez Cardaba SM4939 27/08/2007 50m FEM. PC Benjamin

75 (t) Paula Gómez Cardaba SM3490 13/09/2004 60m FEM. PC Infantil

65 (t) Natalia Iglesias Leonis SM3506 16/02/2004 60m FEM. PC Infantil

64 (t) Claudia Montoya Vázquez SM5508 11/04/2007 50m FEM. PC Benjamin

84 (t) Sofia Morales González SM5367 12/07/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino SM3507 09/03/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

75 (t) Noa Regato Sánchez SM5156 27/01/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

60 (t) Paula Yi Ruiz Mendiguren SM5187 26/03/2003 60m FEM. PC Infantil

85 (t) Paula Sánchez Cabria SM4937 18/08/2003 60m FEM. PC Infantil

61 (t) Ariana Torres Fernandez SM3749 02/02/2003 60m FEM. PC Infantil

GUAS - ELEMENTAL ASTILLERO (TOTAL ATLETAS: 5)

Hombres 561 (t) Pablo Blanco Mier SM5573 27/09/2007 50m MASC. PC Benjamín 

560 (t) Pablo Delgado Sancha SM4261 02/01/2003 Longitud MASC. PC Infantil

561 (t) Gonzalo Pascual Lencero SM3517 24/08/2004 60m vallas (0,84) MASC. PC Infantil
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GUAS - ELEMENTAL ASTILLERO (TOTAL ATLETAS: 5)

Mujeres 568 (t) Esther Espeso Queipo SM977 30/07/2003 60m FEM. PC Infantil

567 (t) Lucia Iglesias Oreña SM1037 16/10/2003 60m FEM. PC Infantil

LARS - CAMP-LAREDO ATLAREDO (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 199 (t) Lucas San Miguel Torre SM5366 02/10/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

OLIS - CA OLIMPIA-SEAT M. ARROYO (TOTAL ATLETAS: 34)

Hombres 212 (t) Gonzalo Agudo Gutierrez SM4199 01/10/2004 Longitud MASC. PC Infantil

233 (t) Angel Amo Muro SM5593 17/06/2008 50m MASC. PC Benjamín 

209 (t) Samuel Bustillo Gonzalez SM5548 04/02/2004 60m MASC. PC Infantil

204 (t) Jose Antonio Calderon Ruas SM5120 28/10/2004 60m vallas (0,84) MASC. PC Infantil

206 (t) Samuel Caso Perez SM5550 03/06/2007 50m MASC. PC Benjamín 

208 (t) Marcos De Andres Cuesta SM4694 10/04/2003 Longitud MASC. PC Infantil

233 (t) Mesfin Hernandez Vazquez SM5119 16/06/2004 60m MASC. PC Infantil

213 (t) Pablo Martinez Torre SM3738 05/02/2004 Longitud MASC. PC Infantil

226 (t) Martin Melendi Ortega SM5196 22/08/2004 60m MASC. PC Infantil

217 (t) Lucas Perez Calvo SM4427 05/12/2003 Longitud MASC. PC Infantil

203 (t) Alvaro San Martin Lledias SM3740 19/02/2004 Longitud MASC. PC Infantil

214 (t) Juan San Martin Lledias SM3739 19/02/2004 60m MASC. PC Infantil

230 (t) Marcos Silva Toca SM5597 21/01/2008 50m MASC. PC Benjamín 

218 (t) Alvaro Vazquez Lopez SM5122 07/04/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

216 (t) Angel Vega Lopez SM4433 25/09/2004 60m vallas (0,84) MASC. PC Infantil

232 (t) Carlos Velasco Perez SM5490 31/12/2003 Longitud MASC. PC Infantil

Mujeres 230 (t) Lola Fei Bedia Serrano SM1040 04/03/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

234 (t) Laura Betsa Betsa SM4740 17/08/2004 60m FEM. PC Infantil

230 (t) Ines Blanco Embil SM5552 12/02/2008 50m FEM. PC Benjamin

217 (t) Elisa Camacho Lopez SM5551 26/04/2008 Longitud FEM. PC Benjamin

217 (t) Jana Camacho Lopez SM4657 19/09/2004 60m FEM. PC Infantil

220 (t) Belen Casuso Fernandez SM5115 04/08/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

215 (t) Lucia Rafaela Gandara Gutierrez SM4729 09/07/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

214 (t) Amarech Ibañez Garrido SM5553 09/03/2008 50m FEM. PC Benjamin

212 (t) Laura Madera Cervera SM5197 07/07/2007 50m FEM. PC Benjamin

222 (t) Laura Moroso Monte SM5592 01/08/2008 50m FEM. PC Benjamin

231 (t) Gabriela Palacio Gomez SM5546 11/11/2003 60m FEM. PC Infantil

209 (t) Teresa Peral Monje SM4710 03/01/2003 60m FEM. PC Infantil

227 (t) Ana Redondo De La Flor SM5594 27/08/2008 50m FEM. PC Benjamin

214 (t) Andrea Ruiz Martinez SM5545 23/11/2004 60m FEM. PC Infantil

204 (t) Lucia Sanchez Borragan SM3776 29/03/2004 60m FEM. PC Infantil

225 (t) Ana Villanueva Silos SM5591 17/07/2003 60m FEM. PC Infantil

233 (t) Claudia Zubieta Gallo SM3813 13/04/2003 60m FEM. PC Infantil

228 (t) Natalia Zubieta Gallo SM4701 14/06/2004 60m FEM. PC Infantil

PIES - PIELAGOS (TOTAL ATLETAS: 19)

Hombres 301 (t) Javier Mauricio Amo Peña SM3573 04/02/2004 Longitud MASC. PC Infantil

278 (t) Mateo Barrio Rodriguez SM5298 10/07/2008 50m MASC. PC Benjamín 

304 (t) Mikel Conde Urizarbarrena SM4102 18/11/2004 Longitud MASC. PC Infantil

280 (t) Jorge De Pascual Echevarria SM5026 14/02/2007 50m MASC. PC Benjamín 

294 (t) Diego Echevarria Hoya SM3508 22/07/2003 60m MASC. PC Infantil

300 (t) Hugo Moreno Quevedo SM5345 01/10/2004 60m MASC. PC Infantil
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PIES - PIELAGOS (TOTAL ATLETAS: 19)

Hombres 270 (t) Adrian Puente Fernandez SM5021 17/07/2007 50m MASC. PC Benjamín 

Mujeres 303 (t) Enma Alvear Gomez SM4535 07/08/2004 60m FEM. PC Infantil

310 (t) Miriam Alvear Gomez SM5311 04/08/2007 50m FEM. PC Benjamin

280 (t) Andrea Barcena Hernandez SM5301 10/12/2008 50m FEM. PC Benjamin

312 (t) Thea Fanjul Brajkovic SM5312 14/11/2008 50m FEM. PC Benjamin

307 (t) Marina Garcia Isla SM5323 14/10/2004 60m FEM. PC Infantil

300 (t) Daniela Llata Ruiz SM5304 09/10/2008 50m FEM. PC Benjamin

309 (t) Olivia Martin Cobo SM3550 17/05/2004 60m FEM. PC Infantil

303 (t) Elena Perez Echano SM5306 26/12/2008 50m FEM. PC Benjamin

273 (t) Erika Perez Echano SM5041 22/06/2007 50m FEM. PC Benjamin

318 (t) Deva San Miguel Villanueva SM5040 31/10/2007 50m FEM. PC Benjamin

317 (t) Laura Sanchez Incinillas SM4454 14/02/2004 60m FEM. PC Infantil

318 (t) Isabel Valencia Perez SM932 07/04/2003 60m FEM. PC Infantil

RIAS - CAMARGORIA DEL CARMEN (TOTAL ATLETAS: 25)

Hombres 873 (t) Adrian Amat Tuñon SM5254 10/01/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

883 (t) Alejandro Blanco Arnaiz SM5267 18/07/2008 50m MASC. PC Benjamín 

880 (t) Iker Frias Castillo SM4797 21/08/2007 50m MASC. PC Benjamín 

888 (t) Alvaro Gil Sanchez SM5257 14/07/2008 50m MASC. PC Benjamín 

879 (t) Ageru Hoyos Rubin SM5265 04/04/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

882 (t) Fco Javier Morlote Dosal SM4793 30/07/2007 50m MASC. PC Benjamín 

893 (t) Adrian Prieto Sordo SM4794 06/02/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

875 (t) Nicolas Ezequiel Silva Carcamo SM5329 07/08/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

878 (t) Alfonso Trueba Moreno SM5263 10/02/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

901 (t) Javier Valle Puerta SM4796 13/04/2007 50m MASC. PC Benjamín 

907 (t) Samuel Velarde Ruiz SM5260 04/06/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

906 (t) Bruno Villa Cacho SM5271 18/08/2008 Longitud MASC. PC Benjamin

881 (t) Javier Viota Gutierrez SM4949 01/08/2007 50m MASC. PC Benjamín 

Mujeres 873 (t) Marta Bao Merino SM5326 19/01/2008 Longitud FEM. PC Benjamin

919 (t) Alba Garcia Gutierrez SM5268 17/07/2008 50m FEM. PC Benjamin

888 (t) Luna Garcia Gutierrez SM4881 25/03/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

900 (t) Laura Izquierdo Gallego SM4886 07/07/2007 50m FEM. PC Benjamin

912 (t) Keira Lopez Ruiz SM5258 07/11/2008 50m FEM. PC Benjamin

878 (t) Ana Mazo Adrados SM4317 20/08/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

882 (t) Keren Muñoz Carrasco SM5328 25/05/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

902 (t) Andrea Ocejo Toca SM4951 09/03/2007 50m FEM. PC Benjamin

876 (t) Celia Ramos Torre SM5255 11/12/2008 50m FEM. PC Benjamin

909 (t) Andrea Rebaque Ruiz SM3756 14/01/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

880 (t) Estela Rebaque Ruiz SM5269 03/09/2008 Longitud FEM. PC Benjamin

907 (t) Irene Viejo Del Rio SM5253 21/05/2008 50m FEM. PC Benjamin

SELS - SELAYA-REPARTE (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 738 (t) Ismael Mimon Ochoa SM4845 28/03/2003 60m MASC. PC Infantil

TORS - C. A. TORRELAVEGA (TOTAL ATLETAS: 18)

Hombres 675 (t) Aaron Ceballos Mateu SM5054 15/12/2007 Longitud MASC. PC Benjamin

657 (t) Saul Crespo Fernandez SM5096 02/05/2003 60m MASC. PC Infantil

680 (t) Samuel Fernandez Villegas SM5517 23/02/2007 50m MASC. PC Benjamín 

682 (t) Mario Gonzalez Mediavilla SM5524 10/01/2008 Longitud MASC. PC Benjamin
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TORS - C. A. TORRELAVEGA (TOTAL ATLETAS: 18)

Hombres 684 (t) Abenet Marcos Serna Ruiz SM5094 27/11/2007 50m MASC. PC Benjamín 

699 (t) Lucas Teran De La Fuente SM3665 25/11/2004 60m MASC. PC Infantil

Mujeres 679 (t) Ines Berceruelo Barrio SM3735 28/05/2003 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

674 (t) Leyre Carral Garcia SM5076 23/10/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

677 (t) Ariadna Cuevas Roiz SM4278 02/05/2004 60m FEM. PC Infantil

680 (t) Carla Estalayo Lopes SM5158 23/10/2007 50m FEM. PC Benjamin

676 (t) Ainara Gandara Moran SM5205 16/07/2007 Longitud FEM. PC Benjamin

679 (t) Paula Garcia Fernandez SM5454 21/10/2008 Longitud FEM. PC Benjamin

683 (t) Ana Gonzalez Marcano SM3518 12/05/2004 60m FEM. PC Infantil

687 (t) Alba Gonzalez Moreno SM3736 05/05/2003 60m FEM. PC Infantil

674 (t) Sofía Perez Amieva SM3883 07/08/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

689 (t) Laura Saiz Gonzalez SM5039 18/01/2007 50m FEM. PC Benjamin

683 (t) Lorena Sanchez Diaz SM1110 24/06/2003 60m FEM. PC Infantil

672 (t) Elisa Sanchez Ruiloba SM4176 18/03/2004 60m vallas (0,762) FEM. PC Infantil

TVLS - TORREVELO (TOTAL ATLETAS: 1)

Hombres 330 (t) Adrian Cagigas Pueyo SM3750 21/09/2004 Longitud MASC. PC Infantil
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